
Altina Xhoxhaj GJYQTARE NË GJYKATËN 
KUSHTETUESE

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga Deklarimi Për Herë të Parë 2003 – 
 deklarimi Periodik/Vjetor 2015)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Shtesa mesatare vjetore e pasurisë është 1,671,827 Lekë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

14,560,240

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

1,743,041

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

18,280,509
9,369,260

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

951,550

300,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Rritje e pasurisë bruto me 2.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
2 Deklarata me probleme;
10 Deklarata pa probleme. 

5,804,150

35,535,339.52

Mosmbulim i shtesës së pasurisë në vitin 2004 dhe 2010 në shumën 4,786,930 Lekë.
Gjendja Cash deri me datë 31/12/2015 është 14,560,240 Lekë (akumuluar nga deklarimet periodike).
Detyrim i mbartur nga viti 2004 në shumën 1,000,000 Lekë - i pakthyer.

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

15,473,410


